
Trzecia Godzina Dnia, Zanim powiem s
Nie ma za trudnych spraw, nie ma zbyt łatwych też dla Ciebie, Panie, Ty przecież wszystko wiesz. Każdą potrzebę znasz, słyszysz mój śmiech i płacz. Dla Ciebie, Panie, to przecież ważne jest. Ref.: Ja wiem, że wszystko jest możliwe, że nie ma rzeczy bez znaczenia, dlatego modlę się do Ciebie, dobry Panie. I wiem, że zanim powiem słowo, Ty, Boże, znasz już całe zdanie. Uwielbiam Cię, Twoja wola niech się stanie. Nie ma za trudnych spraw, [ja wierzę w to, że nie ma] nie ma zbyt łatwych też dla Ciebie, Panie, [dla Ciebie, Panie] Ty przecież wszystko wiesz. [Ty wszystko wiesz, o wszystkim wiesz naprawdę] Każdą potrzebę znasz, [każdą potrzebę znasz] słyszysz mój śmiech i płacz. [i słyszysz wszystko] Dla Ciebie, Panie, to przecież ważne jest. [to przecież ważne jest, ja wiem, ja wiem] Ref.: Ja wiem, że wszystko jest możliwe, [ja wiem, że wszystko jest możliwe,] że nie ma rzeczy bez znaczenia, [ooo,] dlatego modlę się do Ciebie, dobry Panie. [modlę się, modlę się, modlę się do Ciebie.] I wiem, że zanim powiem słowo, [zanim powiem słowo] Ty, Boże, znasz już całe zdanie. [Ty znasz, Ty znasz] Uwielbiam Cię, Twoja wola niech się stanie. [uwielbiam Cię] Nie zaskoczę Cię, wiesz o mnie wszystko, wiesz, co było, znasz moją przyszłość. Niepojęte, że Ty, Panie, kochasz mnie, kochasz mnie. Ref.: Ja wiem, że wszystko jest możliwe, [wiem na pewno] że nie ma rzeczy bez znaczenia, [że nie ma rzeczy bez znaczenia] dlatego modlę się do Ciebie, dobry Panie. [dlatego modlę się, modlę się i wierzę, wierzę, że słyszysz mnie, Panie] I wiem, że zanim powiem słowo, [zanim powiem słowo] Ty, Boże, znasz już całe zdanie. [Ty, Boże, znasz już całe zdanie] Uwielbiam Cię, Twoja wola niech się stanie. [uwielbiam Cię] Twoja wola najlepsza jest. Twoja wola, Twoja wola, najlepsza dla mnie jest. Ja wierze w to, że Twoja wola, Twoja wola, nic lepszego spotkać mnie nie może. Dla Ciebie, Panie, wszystko jasne jest. Ooo, wierzę w to, że wszystko wiesz najlepiej, wiesz najlepiej.
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